PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
ESTADO DE SAO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de Sao Paulo, no uso das atribuicdes que lhe séo
conferidas pela legislacdo vigente, torna publico o resultado final da Avaliagdo dos Titulos e do Tempo de
Experiéncia Profissional do Processo Seletivo Simplificado — Edital n® 01/2020, para as Fun¢des 101 —
AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS, 201 — TECNICO MUNICIPAL DE NIiVEL MEDIO — ENFERMAGEM e 301 -
TECNICO MUNICIPAL DE NIVEL SUPERIOR A — ENFERMAGEM.

Informa que conforme disposto no Capitulo Xl — Dos Recursos, item 11.8, apds andlise dos recursos referentes ao
Resultado Provisdério da Avaliagdo dos Titulos e do Tempo de Experiéncia Profissional do Processo Seletivo
Simplificado, houve alteracdo de resultado na atribuicdo do Tempo de Experiéncia Profissional, conforme
listagem publicada neste Edital e informacdes constantes na tabela abaixo:

BRUNO SIMOES

101 — AJUDANTE DE SERVICOS

N&o possui tempo de servico comprovado por

De 5,00 (cinco)

0386000038 | 4797795807 ano completo em atividades correlatas ao
ALVES GERAIS para 0 (zero) Cargo/Funcéo a que concorre.
Possui tempo de servico de 01 (um) ano
CATIANA SILVA | 0386000047 | 455356506 [L0L — AJUDANTE DE SERVICOS| De 0 (z€r0) para | iovado  por  completo em  atividade
I GERAIS 5,00 (cinco) ! SI
correlatas ao Cargo/Funcéo a gue concorre.
PATRICIA De 25,00 (vinte e JPossui mais de 10 (dez) anos, comprovados porl
OLIVEIRA ALVES | 0386000172| 335680550 oo ~ AIUPANTE DE SERVICOSIcin o) para 50,00fano completo, em atividades  correlatas a0
DE ARAUJO (cinquenta) [Cargo/Funcdo a que concorre.
Possui 08 (oito) anos, comprovados por ano
RENATA PEREIRA 0386000181 | 45.100.878-9 101 — AJUDANTE DE SERVICOS] De 0 (zero) para completo, em  atividades correlatas ao
DA SILVA GERAIS 40,00 (quarenta) =
Cargo/Funcéo a que concorre.
IANDRESSA . Possui tempo de servico de 02 (dois) anos,
MENDONCA 0386000231 | 403778256 ,2\1?\1/EL ME%?gIEgNIyE%wigEA; DE Del%(égr(%)eg)ara comprovados por ano completo, em atividade
MARTINELLI ’ correlatas ao Cargo/Funcao a que concorre. SI
CLAUDIO ANDRE 201 - TECNICO MUNICIPAL DE|De 15,00 (quinze)fEm desacordo com o item 9.9, ndo enviou as
|NUNES 0386000242 |  24533206-6 NIVEL MEDIO — ENFERMAGEM para 0 (zero) [paginas de identificacdo da Carteira de Trabalho.
ELIZABETH . Possui tempo de servico de 03 (trés) anos,
PETROUCIC 0386000261 | 19.231.898-6 ﬁ?&EL ME%?glcgleE%wigé‘b DE DeO(zero_) para comprovados por ano completo, em atividades
- 15,00 (quinze) =
COSTA correlatas ao Cargo/Funcao a que concorre.
ROSANNA DE . Possui tempo de servico de 03 (trés) anos,
PAULA OLIVEIRA | 0386000330 | 44476172 [20 - TECNICO MUIMCIPAL DE Dgoog‘(”ﬁi)nﬂf)a comprovados por ano completo, em atividades|
BORGES 2919 correlatas ao Cargo/Funcéo a que concorre.
CAMILA GOMES 301 - TECNICO MUNICIPAL DE De 0 (zero) para Possui tempo de servico de 04 (quatro) anos,
TEIXEIRA 0386000371 | 466341003 [NIVEL SUPERIOR A 1 2000 (vintpe) comprovados por ano completo, em atividades)
MONTEIRO ENFERMAGEM ’ correlatas ao Cargo/Funcdo a que concorre.
CRISTIANE 301 - TECNICO MUNICIPAL DE De 0 (zero) para Possui tempo de servico comprovado de 01 (um)
FERREIRA 0386000376 | 338754453 [NIVEL SUPERIOR A 1 500 (cinch)J) ano, comprovado por completo, em atividades
SANTOS ENFERMAGEM ' correlatas ao Cargo/Funcéo a que concorre.
ELIZANGELA 301 - TECNICO MUNICIPAL DE De 0 (zero) para Possui tempo de servico de 02 (dois) anos,
SANTANA DOS 0386000386 109139823 NIiVEL SUPERIOR A — 10.00 (deg) comprovados por ano completo, em atividades
SANTOS ENFERMAGEM ’ correlatas ao Cargo/Funcao a que concorre.
301 - TECNICO MUNICIPAL DE Possui tempo de servico de 03 (trés) anos,
gEI%/IEAIFI!\AE DE 0386000398 | 452515130 [NIVEL SUPERIOR A — Dﬁ)ooéz?rﬁgnijzir)a comprovados por ano completo, em atividade
ENFERMAGEM 2919 correlatas ao Cargo/Funcéo a que concorre. SI
301 - TECNICO MUNICIPAL DE Possui mais de 10 (dez) anos, comprovados porl
MQEISEESATIMA 0386000427 208827390 [NIVEL SUPERIOR A ‘5%%8 ((i?r:OLZﬁ;g) ano completo, em atividades correlatas ao
ENFERMAGEM ' a Cargo/Funcéo a que concorre.
MICHELLE 301 - TECNICO MUNICIPAL DE De 0 (zero) para Possui tempo de servico de 04 (quatro) anos,
RODRIGUES 0386000432 | 454753585 [NIVEL SUPERIOR A 1 2000 (vin?e) comprovados por ano completo, em atividades|
YAMAZAKI ENFERMAGEM ' correlatas ao Cargo/Funcao a que concorre.

Esclarece que ndo houve deferimento de recurso referente a Avaliagao dos Titulos.

As demais notas atribuidas aos candidatos na Avaliacdo dos Titulos e Tempo de Experiéncia Profissional
permanecem inalteradas, conforme avaliacdo da Banca Examinadora.

As decisdes dos recursos serdo dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos



sites do IMAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP
(www.jaboticabal.sp.gov.br).

Esclarece que ndo houve candidato inscrito/deferido como reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia —
PCD.

O Resultado Final e a Homologacdo da Avaliacdo dos Titulos e do Tempo de Experiéncia Profissional do
Processo Seletivo Simplificado — Edital 01/2020, sera publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP (www.jaboticabal.sp.gov.br)
e na Imprensa Oficial do Municipio, bem como no Jornal Oficial do Municipio de Jaboticabal, na data provavel de
23/10/2020.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado
n° 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.
Jaboticabal/SP, 23 de outubro de 2020.

JOSE CARLOS HORI
PREFEITO DO MUNICIPIO DE JABOTICABAL

REALIZACAO: 1iNS+i+U+0
MAQiSsS

O Futuro é nosso Presente



PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SAO PAULO

LISTAGEM DE RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 01/2020

FUNCAO: 101 - AJUDANTE DE SERVIGCOS GERAIS

INSCRICAON°  NOME DO(A) CANDIDATO(A)

0386000049 CLAUDIA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA
0386000172 PATRICIA OLIVEIRA ALVES DE ARAUJO
0386000181 RENATA PEREIRA DA SILVA

0386000130 KEZIANE BORGES FERREIRA
0386000193 SILVANO FELICIANO DAS MERCES FILHO
0386000017 ANA CRISTINA BOTEGA

0386000047 CATIANA SILVA

0386000199 TAMIRIS TICIANE GOMES

FUNCAO: 201 - TECNICO MUNICIPAL DE NIiVEL MEDIO - ENFERMAGEM

INSCRICAON°  NOME DO(A) CANDIDATO(A)

0386000227 AMANDA CRISOSTOMO ARRUDA
0386000308 MARINA IZABEL DA SILVA

0386000306 MARIA MARTA RODRIGUES DOS SANTOS
0386000267 FABIANA PRISCILA PAGOTO

0386000280 JACKSON JOAQUIM DAMICO

0386000328 ROSANA CRISTINA CARDOSO DA SILVA
0386000313 MONISE TEODORO DE OLIVEIRA
0386000310 MARLI DE OLIVEIRA DOMINGOS
0386000351 ZARA LINO DE OLIVEIRA

0386000301 MARCELO HENRIQUE FERREIRA
0386000335 SEBASTIAO SANTOS DUMONT
0386000284 JESSICA CRISTINA PACHECO
0386000261 ELIZABETH PETROUCIC COSTA
0386000334 SANDRA REGINA MATOS NASCIMENTO ROCHA
0386000266 FABIANA FERNANDES CANALLI
0386000218 ADARLENE LOPES DA PAIXAO
0386000330 ROSANNA DE PAULA OLIVEIRA BORGES
0386000231 ANDRESSA MENDONCA MARTINELLI
0386000259 ELICA GONCALVES DE BARROS
0386000272 FRANCISCO DE ASSIS SILVA NETO GABRIEL
0386000318 RAFAELA NUNES DOS SANTOS

DOCUMENTO TIT.

24532902-X
335680550
45.100.878-9
479528822
218810726
342325942
455356506
41479793-0

DOCUMENTO TIT.

13263340
327448246
335215026
245329043
41.571.519-2
235787358
49764417-4
340283208
4202516
30.556.815-02
337771340
343903520
19.231.898-6
2469995890
2252582
602000178
44476172
403778256
446008916
461622866
539205291

FUNCAO: 301 - TECNICO MUNICIPAL DE NIVEL SUPERIOR - ENFERMAGEM

INSCRICAON°  NOME DO(A) CANDIDATO(A)

0386000427 MARIA DE FATIMA LINDOLPHO
0386000377 DALVA APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA
0386000447 PRISCILA KARINA GARCIA
0386000353 ADRIANA DE ARAUJO MELO
0386000394 FERNANDA PARRA DUARTE
0386000432 MICHELLE RODRIGUES YAMAZAKI
0386000371 CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO
0386000398 GESLAINE DE OLIVEIRA

0386000386 ELIZANGELA SANTANA DOS SANTOS
0386000376 CRISTIANE FERREIRA SANTOS
0386000451 ROSELANE DE ASSIS AQUINO
0386000368 BIANCA LOPES DE OLIVEIRA

0386000404 ISABELA MARY ALVES MIRANDA

DOCUMENTO TIT.
208827390 0,00
27.168.510-4 5,00
405681860 10,00
3695032 5,00
412399970

454753585 5,00
466341003 5,00
452515130

109139823 5,00
338754453 5,00
272002677

298345687

15278287 5,00

EXP.
PROF

50,00
50,00
40,00
10,00
5,00
5,00
5,00
5,00

EXP.
PROF

50,00
50,00
50,00
40,00
35,00
30,00
30,00
25,00
25,00
20,00
20,00
20,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
10,00
10,00
5,00
5,00

EXP.
PROF

50,00
40,00
35,00
30,00
30,00
20,00
20,00
15,00
10,00
5,00
5,00
5,00
0,00

TOTAL

50,00
50,00
40,00
10,00
5,00
5,00
5,00
5,00

TOTAL

50,00
50,00
50,00
40,00
35,00
30,00
30,00
25,00
25,00
20,00
20,00
20,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
10,00
10,00
5,00
5,00

TOTAL

50,00
45,00
45,00
35,00
30,00
25,00
25,00
15,00
15,00
10,00
5,00
5,00
5,00

CLASS

NN WNBR

CLASS

© 0N UAWNBR

NN R B R R R R R R R R
PO ©OW®O~N®U A WNLERO

CLASS

© 0N UM WN PR

el e
W N RO

SITUACAO

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

SITUACAO

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

SITUACAO

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado



