

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS E DO TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado final da Avaliação dos Títulos e do Tempo de Experiência Profissional do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2020, para as Funções 101 – AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS, 201 – TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO – ENFERMAGEM e 301 – TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A – ENFERMAGEM.

Informa que conforme disposto no Capítulo XI – Dos Recursos, item 11.8, após análise dos recursos referentes ao Resultado Provisório da Avaliação dos Títulos e do Tempo de Experiência Profissional do Processo Seletivo Simplificado, houve alteração de resultado na atribuição do Tempo de Experiência Profissional, conforme listagem publicada neste Edital e informações constantes na tabela abaixo:

NOME DO/A CANDIDATO/A	INSCRIÇÃO	DOCUMENTO	FUNÇÃO	RESULTADO DA ANÁLISE DO TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL	MOTIVAÇÃO
BRUNO SIMOES ALVES	0386000038	4797795807	101 – AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS	De 5,00 (cinco) para 0 (zero)	Não possui tempo de serviço comprovado por ano completo em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
CATIANA SILVA	0386000047	455356506	101 – AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS	De 0 (zero) para 5,00 (cinco)	Possui tempo de serviço de 01 (um) ano comprovado por completo em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
PATRICIA OLIVEIRA ALVES DE ARAUJO	0386000172	335680550	101 – AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS	De 25,00 (vinte e cinco) para 50,00 (cinquenta)	Possui mais de 10 (dez) anos, comprovados por ano completo, em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
RENATA PEREIRA DA SILVA	0386000181	45.100.878-9	101 – AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS	De 0 (zero) para 40,00 (quarenta)	Possui 08 (oito) anos, comprovados por ano completo, em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
ANDRESSA MENDONÇA MARTINELLI	0386000231	403778256	201 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO – ENFERMAGEM	10,00 (dez)	Possui tempo de serviço de 02 (dois) anos, comprovados por ano completo, em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
CLAUDIO ANDRÉ NUNES	0386000242	24533206-6	201 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO – ENFERMAGEM	De 15,00 (quinze) para 0 (zero)	Em desacordo com o item 9.9, não enviou as páginas de identificação da Carteira de Trabalho.
ELIZABETH PETROUCIC COSTA	0386000261	19.231.898-6	201 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO – ENFERMAGEM	De 0 (zero) para 15,00 (quinze)	Possui tempo de serviço de 03 (três) anos, comprovados por ano completo, em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
ROSANNA DE PAULA OLIVEIRA BORGES	0386000330	44476172	201 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO – ENFERMAGEM	De 0 (zero) para 15,00 (quinze)	Possui tempo de serviço de 03 (três) anos, comprovados por ano completo, em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO	0386000371	466341003	301 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A – ENFERMAGEM	De 0 (zero) para 20,00 (vinte)	Possui tempo de serviço de 04 (quatro) anos, comprovados por ano completo, em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
CRISTIANE FERREIRA SANTOS	0386000376	338754453	301 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A – ENFERMAGEM	De 0 (zero) para 5,00 (cinco)	Possui tempo de serviço comprovado de 01 (um) ano, comprovado por completo, em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
ELIZÂNGELA SANTANA DOS SANTOS	0386000386	109139823	301 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A – ENFERMAGEM	De 0 (zero) para 10,00 (dez)	Possui tempo de serviço de 02 (dois) anos, comprovados por ano completo, em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
GESLAINE DE OLIVEIRA	0386000398	452515130	301 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A – ENFERMAGEM	De 0 (zero) para 15,00 (quinze)	Possui tempo de serviço de 03 (três) anos, comprovados por ano completo, em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
MARIA DE FATIMA LINDOLPHO	0386000427	208827390	301 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A – ENFERMAGEM	De 0 (zero) para 50,00 (cinquenta)	Possui mais de 10 (dez) anos, comprovados por ano completo, em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.
MICHELLE RODRIGUES YAMAZAKI	0386000432	454753585	301 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR A – ENFERMAGEM	De 0 (zero) para 20,00 (vinte)	Possui tempo de serviço de 04 (quatro) anos, comprovados por ano completo, em atividades correlatas ao Cargo/Função a que concorre.

Esclarece que não houve deferimento de recurso referente à Avaliação dos Títulos.

As demais notas atribuídas aos candidatos na **Avaliação dos Títulos** e **Tempo de Experiência Profissional** permanecem inalteradas, conforme avaliação da Banca Examinadora.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos

sites do IMAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP (www.jaboticabal.sp.gov.br).

Esclarece que não houve candidato inscrito/deferido como reserva de vaga para Pessoa com Deficiência - PCD.

O Resultado Final e a Homologação da Avaliação dos Títulos e do Tempo de Experiência Profissional do Processo Seletivo Simplificado – Edital 01/2020, será publicado na *Internet*, nos *sites* do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP (www.jaboticabal.sp.gov.br) e na Imprensa Oficial do Município, bem como no Jornal Oficial do Município de Jaboticabal, na data provável de 23/10/2020.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no **Edital do Processo Seletivo Simplificado** nº 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Jaboticabal/SP, 23 de outubro de 2020.

JOSÉ CARLOS HORI PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

REALIZAÇÃO:





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL ESTADO DE SÃO PAULO

LISTAGEM DE RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 01/2020

FUNÇÃO: 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRICAO Nº	NOME DO(A) CANDIDATO(A)	DOCUMENTO	тіт.	EXP. PROF	TOTAL	CLAS	S SITUACAO
0386000049	CLAUDIA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA	24532902-X		50,00	50,00	1	Habilitado
0386000172	PATRICIA OLIVEIRA ALVES DE ARAUJO	335680550		50,00	50,00	2	Habilitado
0386000181	RENATA PEREIRA DA SILVA	45.100.878-9		40,00	40,00	3	Habilitado
0386000130	KEZIANE BORGES FERREIRA	479528822		10,00	10,00	4	Habilitado
0386000193	SILVANO FELICIANO DAS MERCES FILHO	218810726		5,00	5,00	5	Habilitado
0386000017	ANA CRISTINA BOTEGA	342325942		5,00	5,00	6	Habilitado
0386000047	CATIANA SILVA	455356506		5,00	5,00	7	Habilitado
0386000199	TAMIRIS TICIANE GOMES	41479793-0		5,00	5,00	8	Habilitado

FUNÇÃO: 201 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO - ENFERMAGEM

INSCRICAO Nº	NOME DO(A) CANDIDATO(A)	DOCUMENTO	тіт.	EXP. PROF	TOTAL	CLAS	S SITUACAO
0386000227	AMANDA CRISÓSTOMO ARRUDA	13263340		50,00	50,00	1	Habilitado
0386000308	MARINA IZABEL DA SILVA	327448246		50,00	50,00	2	Habilitado
0386000306	MARIA MARTA RODRIGUES DOS SANTOS	335215026		50,00	50,00	3	Habilitado
0386000267	FABIANA PRISCILA PAGOTO	245329043		40,00	40,00	4	Habilitado
0386000280	JACKSON JOAQUIM DAMICO	41.571.519-2		35,00	35,00	5	Habilitado
0386000328	ROSANA CRISTINA CARDOSO DA SILVA	235787358		30,00	30,00	6	Habilitado
0386000313	MONISE TEODORO DE OLIVEIRA	49764417-4		30,00	30,00	7	Habilitado
0386000310	MARLI DE OLIVEIRA DOMINGOS	340283208		25,00	25,00	8	Habilitado
0386000351	ZARA LINO DE OLIVEIRA	4202516		25,00	25,00	9	Habilitado
0386000301	MARCELO HENRIQUE FERREIRA	30.556.815-02		20,00	20,00	10	Habilitado
0386000335	SEBASTIÃO SANTOS DUMONT	337771340		20,00	20,00	11	Habilitado
0386000284	JÉSSICA CRISTINA PACHECO	343903520		20,00	20,00	12	Habilitado
0386000261	ELIZABETH PETROUCIC COSTA	19.231.898-6		15,00	15,00	13	Habilitado
0386000334	SANDRA REGINA MATOS NASCIMENTO ROCHA	2469995890		15,00	15,00	14	Habilitado
0386000266	FABIANA FERNANDES CANALLI	2252582		15,00	15,00	15	Habilitado
0386000218	ADARLENE LOPES DA PAIXÃO	602000178		15,00	15,00	16	Habilitado
0386000330	ROSANNA DE PAULA OLIVEIRA BORGES	44476172		15,00	15,00	17	Habilitado
0386000231	ANDRESSA MENDONÇA MARTINELLI	403778256		10,00	10,00	18	Habilitado
0386000259	ELICA GONÇALVES DE BARROS	446008916		10,00	10,00	19	Habilitado
0386000272	FRANCISCO DE ASSIS SILVA NETO GABRIEL	461622866		5,00	5,00	20	Habilitado
0386000318	RAFAELA NUNES DOS SANTOS	539205291		5,00	5,00	21	Habilitado

FUNÇÃO: 301 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENFERMAGEM

NOME DO(A) CANDIDATO(A)	DOCUMENTO	TIT.	EXP. PROF	TOTAL	CLASS	S SITUACAO
MARIA DE FATIMA LINDOLPHO	208827390	0,00	50,00	50,00	1	Habilitado
DALVA APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA	27.168.510-4	5,00	40,00	45,00	2	Habilitado
PRISCILA KARINA GARCIA	405681860	10,00	35,00	45,00	3	Habilitado
ADRIANA DE ARAÚJO MELO	3695032	5,00	30,00	35,00	4	Habilitado
FERNANDA PARRA DUARTE	412399970		30,00	30,00	5	Habilitado
MICHELLE RODRIGUES YAMAZAKI	454753585	5,00	20,00	25,00	6	Habilitado
CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO	466341003	5,00	20,00	25,00	7	Habilitado
GESLAINE DE OLIVEIRA	452515130		15,00	15,00	8	Habilitado
ELIZÂNGELA SANTANA DOS SANTOS	109139823	5,00	10,00	15,00	9	Habilitado
CRISTIANE FERREIRA SANTOS	338754453	5,00	5,00	10,00	10	Habilitado
ROSELANE DE ASSIS AQUINO	272002677		5,00	5,00	11	Habilitado
BIANCA LOPES DE OLIVEIRA	298345687		5,00	5,00	12	Habilitado
ISABELA MARY ALVES MIRANDA	15278287	5,00	0,00	5,00	13	Habilitado
	MARIA DE FATIMA LINDOLPHO DALVA APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA PRISCILA KARINA GARCIA ADRIANA DE ARAÚJO MELO FERNANDA PARRA DUARTE MICHELLE RODRIGUES YAMAZAKI CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO GESLAINE DE OLIVEIRA ELIZÂNCELA SANTANA DOS SANTOS CRISTIANE FERREIRA SANTOS ROSELANE DE ASSIS AQUINO BIANCA LOPES DE OLIVEIRA	MARIA DE FATIMA LINDOLPHO 208827390 DALVA APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA 27.168.510-4 PRISCILA KARINA GARCIA 405681860 ADRIANA DE ARAÚJO MELO 3695032 FERNANDA PARRA DUARTE 412399970 MICHELLE RODRIGUES YAMAZAKI 454753585 CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO 466341003 GESLAINE DE OLIVEIRA 452515130 ELIZÂNGELA SANTANA DOS SANTOS 109139823 CRISTIANE FERREIRA SANTOS 338754453 ROSELANE DE ASSIS AQUINO 272002677 BIANCA LOPES DE OLIVEIRA 298345687	MARIA DE FATIMA LINDOLPHO 208827390 0,00 DALVA APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA 27.168.510-4 5,00 PRISCILA KARINA GARCIA 405681860 10,00 ADRIANA DE ARAÚJO MELO 3695032 5,00 FERNANDA PARRA DUARTE 412399970 MICHELLE RODRIGUES YAMAZAKI 45753585 5,00 CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO 466341003 5,00 GESLAINE DE OLIVEIRA 452515130 ELIZÂNGELA SANTANA DOS SANTOS 109139823 5,00 CRISTIANE FERREIRA SANTOS 338754453 5,00 ROSELANE DE ASSIS AQUINO 272002677 BIANCA LOPES DE OLIVEIRA	MARIA DE FATIMA LINDOLPHO DALVA APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA PRISCILA KARINA GARCIA ADRIANA DE ARAÚJO MELO FERNANDA PARRA DUARTE MICHELLE RODRIGUES YAMAZAKI CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO GESLAINE DE OLIVEIRA ELIZÂNGELA SANTANA DOS SANTOS ROSELANE FERREIRA SANTOS ROSELANE DE ASSIS AQUINO BIANCA LOPES DE OLIVEIRA 20,00 50,00 50,00 50,00 50,00 40,00 40,00 40,00 412399970 30,00 466341003 5,00 20,0	MARIA DE FATIMA LINDOLPHO 208827390 0,00 50,00 50,00 DALVA APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA PRISCILA KARINA GARCIA 405681860 10,00 35,00 45,00 ADRIANA DE ARAÚJO MELO 3695032 5,00 30,00 30,00 FERNANDA PARRA DUARTE 412399970 30,00 30,00 MICHELLE RODRIGUES YAMAZAKI 454753585 5,00 20,00 25,00 CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO 466341003 5,00 GESLAINE DE OLIVEIRA 452515130 15,00 CRISTIANE FERREIRA SANTOS 338754453 5,00 5,00 5,00 FORDER 5,00 5,00 10,00 ROSELANE DE ASSIS AQUINO BIANCA LOPES DE OLIVEIRA	MARIA DE FATIMA LINDOLPHO 208827390 0,00 50,00 50,00 1 DALVA APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA 27.168.510-4 405681860 10,00 35,00 45,00 3 ADRIANA DE ARAÚJO MELO 5,00 30,00 35,00 45,00 3 ADRIANA DE ARAÚJO MELO 5,00 30,00 30,00 5 MICHELLE RODRIGUES YAMAZAKI 454753585 5,00 20,00 25,00 6 CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO 466341003 5,00 20,00 25,00 7 GESLAINE DE OLIVEIRA 452515130 15,00 15,00 15,00 9 CRISTIANE FERREIRA SANTOS 338754453 5,00 5,00 10,00 10,00 10 ROSELANE DE ASSIS AQUINO 80500 10 10,00 10 10,00 10 10 10 1